大学生预备党员第三季度思想汇报2023【十篇】
尊敬的党组织
光阴似箭，此刻已经是第三季度的最终一个月了，我坚持不断学习理论知识，总结工作经验，培养自我的思想修养，努力提高综合素质，完成了很多工作，在那里向党组织把自我的思想，工作，学习情景简要的总结如下：
我还记得，虔诚的向党组织递交入党申请书的那个时刻，我是多么的充满_和斗志。
青春是美丽的，一个人的青春能够是平庸无奇，也能够放射出英雄的火花;能够因虚而懊悔，也可能用结结实实的步子，走向辉煌的成年。
党是我心中的一个梦，也是我心中一面永远飘扬的旗帜。
从儿时的少先队员到学校时代的共青团员，在这条青春的道路上，我不断努力，不断向前，为的是那面心中的旗帜，一个_年的梦。
从第一次递交申请书，到每一篇思想汇报的构成，我的心灵都受到了极大的震撼，思想也随之升华。
在经过今年的全总业余党校学习后，我对党有了更深刻的认识，虽然了解到生活中有些党员会玷污党组织的光辉形象，可是从来没有想到过会在自我的生活中碰到，期间有些气馁，甚至失去了对组织的信任。
经过与老同志，先进老党员的交流，我的想法得到了改变，不能因为个人的问题而失去了对组织的信任，加入组织只是形式上的问题，关键是要在行动上，思想上，严格要求自我，服务社会，力所能及发挥自我的特长。
经过一段时间的学习和总结，我对中国共产党的党性有了更深层次的理解，同时也逐渐发现自身的还存在很多的不足，认识到努力提高自身的修养来缩短与一名真正合格党员的差距的重要性。
近期我参加了中直机关十大杰出青年的报告会，学习了他们的先进事迹，感触很深。
在同各位书记，先进分子的交流中，我能感觉到他们的伟大和无私，而我作为我院的职工团支书，却做的很少，青年人应当是社会发展的未来，应当有崇高的追求，拥有崇高的政治追求，进取入党，进取地投身于社会主义中国的现代化建设中。
作为一名入党积极分子，首先应搞好身边的关系，而不仅仅是青年人的关系，大家有一个和谐的发展环境，互相催促上进，为了学院完美的明天共同奋斗，而不应当是无所追求，我明白了仅有为了献身共产主义事业，更好地为人民服务而要求入党。
入党之所以是我的人生追求，因为它与党的性质、宗旨、奋斗目标和党员条件是一致的。
所以我作为入党积极分子仅有入党的迫切愿望还不够，还必须见诸于行动，在实践中不断用切身体验来深化对党的认识，从而进一步端正自我的入党动机，不论组织上是否入了党，都要做到在思想上真正入党，并且按照党员标准严格要求自我，以实际行动争取入党。
我会定期向组织汇报我的思想情景。
努力做好本职工作，在生活中严格要求自我，以实际行动向组织靠拢。
此致
敬礼!
汇报人：___
20_年_月_日